Ciudad de México, a 10. de Abril de 2025

LIC. MAYRA AVILES
SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H.E.B.
Av. Emilio Sola No. 743

Col. Obispado
‘Monterrey, N.L.

Por este conducto nos permitimos presentar una Alza de Precios en la linea "Ybarra Aceites y Cremas", este obedece a cambios de origen por parte de
nuestro proveedor, de acuerdo a lo siguiente;

PRECIO DE

DESCRIPCION DEL PRODUCTO CODIGODE | capacipap | PRECIO | PRECIO [EHIEHRELES

BARRAS POR CAJA| UNITARIO [SUGERIDOMY 'NCREMENTO

YBARRA- ESPANA

Aceituna Manzanilla Ybarra Con Hueso de 180 g 8410086979312 | 24 Bolsa | $482.31 $20.10 $25.12 1.50%
Aceituna Manzanilla Ybarra Sin Hueso de 170 g 8410086979305| 24 Bolsa | $482.31 $20.10 $25.12 1.50%
Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 g 8410086979329 | 24 Bolsa | $482.31 $20.10 $25.12 1.50%
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280 g 8410086211771 8 Botella | $674.74 $84.34 $105.43 1.52%
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280 g 8410086211788 | 8 Botella | $674.74 $84.34 $105.43 1.52%
Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280 g 8410086211764 | 8 Botella | $674.74 $84.34 $105.43 1.52%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:
* Descuento Comercial de linea: 10%
* Plazo a pagar: 60 dias
* Precios vigentes a partir de esta fecha.

Sin mas por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus 6rdenes.

Atentamente,
ACUERDOS NEGOCIADOS:
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NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México,D.F.a___ de de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P. FABIOLA ROCANDIO
Director Comercial KAM Canal Moderno
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